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PROCESVERBAL

Mbahet debati publik me Klubet e Biznesit, Shogériné Civite dhe Klubet Sportive pér DRAFT — KORNIZEN
BUXHETORE 2023-2025

Mé 12 shtator { e héné ), né ora 14:00, né ambientet e sallés s& Kuvendit t&8 komunés s& Shtimes kané
filluar Debatet Publike me Qytetaré lidhur me draft — kornizén buxhetore (K A B ) 2023-2025.

Né kété dégjim publik ishin 17 pjesémarrésit.
Pérveg drejtoréve t& drejtorive pérkatése, né tubim morén pjesé edhe sportisté té Klubeve Sportive.

Takimin e hapi zyrtari kryesor i Financave, Bujar Ferati, i cili njoftoi pjesémarrssit me ndarjen e
subvencioneve pér vitin 2023-2025.

Té gjithé té pranishmit nuk patén pyetje, pasi u ndané & k&nagur me ndarjen e shumés &
subvencioneve pasiqé shuma &shta rritur nga 150,000.00 né 300,000.00 euro.

Ata u njoftuan specifikisht p&r ndarjen e subvencioneve pér kulturé, rini dhe sport si dhe pér shéndetési,
arsim etj.

Procesmbaijtésja,

Anita Kurti




